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IZJAVA O ODGOVORNOSTI UPRAVE 

Sukladno Zakonu o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija (NN 121/14) i  
Pravilniku o licenciranju Hrvatskog nogometnog saveza zakonski zastupnik neprofitne organizacije 
(Uprava) je odgovoran za organizaciju, zakonito poslovanje i vođenje računovodstvenih poslova.  

Financijsko upravljanje i financijske kontrole su sustav unutarnjih kontrola kojim se osigurava, 
upravljajući rizicima, razumna sigurnost da će se u ostvarivanju ciljeva neprofitne organizacije sredstva 
koristiti namjenski, etično, ekonomično, djelotvorno i učinkovito. Uprava neprofitne organizacije 
odgovorna je za provođenje financijskog upravljanja i kontrola primjenom međusobno povezanih 
komponenata, koje uključuju kontrolno okruženje, upravljanje rizicima, kontrolne aktivnosti, 
informacije i komunikacije i praćenje i procjenu sustava.  

Odgovornosti uprave pri izradi financijskih izvještaja obuhvaća slijedeće:  

• odabir i dosljedna primjena odgovarajućih računovodstvenih politika, 
• davanje opravdanih i opreznih prosudbi i procjena, 
• primjena važećih računovodstvenim standardima, uz objavu i obrazloženje svih materijalno 

značajnih odstupanja u financijskim izvještajima, 
• sastavljanje financijskih izvještaja pod pretpostavkom vremenske neograničenosti poslovanja, 

osim ako pretpostavka da će Klub nastaviti poslovanje nije primjerena.  

Uprava je odgovorna za vođenje odgovarajućih računovodstvenih evidencija, koje u svakom trenutku s 
opravdanom točnošću prikazuju financijski položaj neprofitne organizacije.  

Uprava je dužna pobrinuti se da financijski izvještaji budu u skladu sa Pravilnikom o licenciranju, te je 
odgovorna za čuvanje imovine Kluba, kao i za poduzimanje opravdanih koraka za sprječavanje i 
otkrivanje prijevare i drugih nepravilnosti.  

Nakon provedene analize financijskog stanja, pripreme plana poslovanja u narednom razdoblju, te 
mogućnosti financiranja Kluba, uprava opravdano očekuju da će Klub u dogledno vrijeme raspolagati 
odgovarajućim resursima, te stoga i dalje usvaja načelo vremenske neograničenosti poslovanja pri 
sastavljanju financijskih izvještaja.  

 

Za i u ime Kluba 

Vedran Gerc, direktor 

HNK Orijent, Rijeka, Kumičićeva 66 

OIB: 80500347365 
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       Hrvatskom nogometnom savezu 
       Zagreb, Ulica grada Vukovara 269a 

 

 

IZVJEŠĆE 

NEOVISNOG REVIZORA 

 

Mišljenje 

Obavili smo reviziju priloženih financijsih izvještaja tražitelja licence HRVATSKOG NOGOMETNOG 

KLUBA ORIJENT, Rijeka (Klub), koji obuhvaćaju Bilancu na dan 31.12.2025. godine, Račun dobiti i gubitka 

i Izvještaj o novčanom toku za 2025. godinu, te Bilješki uz temeljna financijska izvješća za 2025. godinu, 

koje sadrže sažetak značajnih računovodstvenih politika i ostale bilješke utvrđene Pravilnikom o 

licenciranju. 

 

Prema našem mišljenju, priloženi godišnji financijski izvještaji istinito i fer prikazuju finanicjski položaj 

Kluba na dan 31. prosinca 2025. godine, njegovu financijsku uspješnost i novčane tokove za 2025. 

godinu, u skladu s Pravilnikom o licenciranju. 

 
Osnova za mišljenje 

Obavili smo reviziju u skladu sa Zakonom o reviziji i Međunarodnim revizijskim standardima (MRevS). 

Naše odgovornosti prema tim standardima podrobnije su opisane u našem izvješću neovisnog revizora 

u odjeljku o revizorovim odgovornostima za reviziju godišnjih financijskih izvještaja. Neovisni smo od 

Kluba u skladu s Kodeksom etike za profesionalne računovođe (IESBA Kodeks) i ispunili smo naše ostale 

etičke odgovornosti u skladu s IESBA Kodeksom. Vjerujemo da su revizijski dokazi koje smo dobili 

dostatni i primjereni da osiguraju osnovu za naše mišljenje. 

 

Ostale informacije 

Kao što je objavljeno u Bilješki uz pojedine pozicije bilance broj xi., zadovoljeno je pravilo ”neto kapital” 

iz Financijskih kriterija F.04, sukladno Pravilniku o licenciranju i financijskoj održivosti klubova (studeni 

2025. godine). 

 

 

Odgovornosti uprave i onih koji su zaduženi za upravljanje Klubom za godišnje financijske izvjetaje 

Uprava je odgovorna za sastavljanje godišnjih financijskih izvještaja koji daju istinit i fer prikaz u skladu 

s Pravilnikom o licenciranju i za one interne kontrole za koje uprava odredi da su potrebne za 
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omogućavanje sastaavljanja godišnjih financijskih izvještaja koji su bez značajnog ogrešnog prikaza 

uslijed prijevare ili pogreške. 

U sastavljanju godišnjih financijskih izvještaja, uprava je odgovorna za procjenjivanje sposobnosti Kluba 

da nastavi s poslovanjem po vremenski neograničenom poslovanju, objavljivanje, ako je primjenjivo, 

pitanja povezana s vremenski neograničenim poslovanjem i korištenjem računovodstvene osnove 

utemeljene na vremenskoj neograničenosti poslovanja, osim ako uprava ili namjerava likvidirati Klub ili 

prekinuti poslovanje ili nema realne alternative nego da to učini.  

Oni koji su zaduženi za upravljanje su odgovorni za nadziranje procesa financijskog izvještavanja kojeg 

je ustanovio Klub. 

 

Revizorove odgovornosti za reviziju godišnjih financijskih izvještaja 

 

Naši ciljevi su steći razumno uvjerenje o tome jesu li godišnji financijski izvještaji kao cjelina bez 

značajnog pogrešnog prikaza uslijed prijevare ili pogreške i izdati izvješće neovisnog revizora koje 

uključuje naše mišljenje. Razumno uvjerenje je viša razina uvjerenja, ali nije garancija da će revizija 

obavljena u skladu s MRevS-ima uvijek otkriti značajno pogrešno prikazivanje kada ono postoji. Pogrešni 

prikazi mogu nastati uslijed prijevare ili pogreške i smatraju se značajni ako se razumno može očekivati 

da, pojedinačno ili u zbroju, utječu na ekonomske odluke korisnika donijete na osnovi tih godišnjih 

financijskih izvještaja.  

 

Kao sastavni dio revizije u skladu s MRevS-ima, stvaramo profesionalne prosudbe i održavamo 

profesionalni skepticizam tijekom revizije. Mi također: 

 

• prepoznajemo i procjenjujemo rizike značajnog pogrešnog prikaza godišnjih financijskih izvještaja, 

zbog prijevare ili pogreške, oblikujemo i obavljamo revizijske postupke kao reakciju na te rizike i 

pribavljamo revizijske dokaze koji su dostatni i primjereni da osiguraju osnovu za naše mišljenje. 

Rizik neotkrivanja značajnog pogrešnog prikaza nastalog uslijed prijevare je veći od rizika nastalog 

uslijed pogreške, jer prijevara može uključiti tajne sporazume, krivotvorenje, namjerno ispuštanje, 

pogrešno prikazivanje ili zaobilaženje internih kontrola.  

 

• stječemo razumijevanje internih kontrola relevantnih za reviziju kako bismo oblikovali revizijske 

postupke koji su primjereni u danim okolnostima, ali ne i za svrhu izražavanja mišljenja o 

učinkovitosti internih kontrola Društva.  

 

• ocjenjujemo primjerenost korištenih računovodstvenih politika i razumnost računovodstvenih 

procjena i povezanih objava koje je stvorila uprava. 
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• zaključujemo o primjerenosti korištene računovodstvene osnove utemeljene na vremenskoj 

neograničenosti poslovanja koju koristi uprava i, temeljeno na pribavljenim revizijskim dokazima, 

zaključujemo o tome postoji li značajna neizvjesnost u vezi s događajima ili okolnostima koji mogu 

stvarati značajnu sumnju u sposobnost Društva da nastavi s poslovanjem po vremenski 

neograničenom poslovanju. Ako zaključimo da postoji značajna neizvjesnost, od nas se zahtijeva 

da skrenemo pozornost u našem izvješću neovisnog revizora na povezane objave u godišnjim 

financijskim izvještajima ili, ako takve objave nisu odgovarajuće, da modificiramo naše mišljenje. 

Naši zaključci se temelje na revizijskim dokazima pribavljenim sve do datuma našeg izvješća 

neovisnog revizora. Međutim, budući događaji ili uvjeti mogu uzrokovati da Društvo prekine s 

nastavljanjem poslovanja po vremenski neograničenom poslovanju.  

 

• ocjenjujemo cjelokupnu prezentaciju, strukturu i sadržaj godišnjih financijskih izvještaja, 

uključujući i objave, kao i odražavaju li godišnji financijski izvještaji transakcije i događaje na kojima 

su zasnovani na način kojim se postiže fer prezentacija.  

 

Mi komuniciramo s onima koji su zaduženi za upravljanje u vezi s, između ostalih pitanja, planiranim 

djelokrugom i vremenskim rasporedom revizije i važnim revizijskim nalazima, uključujući i u vezi sa 

značajnim nedostacima u internim kontrolama koji su otkriveni tijekom naše revizije. 

 

U Zagrebu, 16. travnja 2026. godine 

 

REVIZIJA REMAR d.o.o.       

Budmanijeva 1, 10000 Zagreb      

OIB: 72373373001      Dubravko Marković 

Dubravko Marković, direktor     ovlašteni revizor 
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Račun dobiti i gubitka za razdoblje 01.01. do 31.12.2025. godine 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

Naziv izvještajnog subjekta (NK):
HRVATSKI NOGOMETNI KLUB ORIJENT

Račun dobiti i gubitka 
za godinu koja završava na dan 31. prosinca 2025.

2025. 2024.
EUR EUR

PRIHODI   
Prihodi od ulaznica - Nacionalna natjecanja 29.316 24.307
Prihodi od ulaznica - UEFA klupska natjecanja
Prihodi od ulaznica - VIP ulaznice i hospitality
Prihodi od ulaznica - Godišnje ulaznice
Prihodi od ulaznica - Članarine 123.854 114.320
Ostali nerazvrstani prihodi od ulaznica
Prihodi od ulaznica - ukupno 153.170 138.627

Prihod od sponzorstva i oglašavanja -  Sponzor za opremu (Proizvođač opreme)
Prihod od sponzorstva i oglašavanja - Glavni sponzor na opremi 54.000 109.000
Prihod od sponzorstva i oglašavanja - Sponzor za stadion
Prihod od sponzorstva i oglašavanja - Reklamiranje na panoima oko terena za igru 140.710 211.070
Ostali nerazvrstani prihodi od sponzorstva i oglašavanja
Prihod od sponzorstva i oglašavanja - Ukupno 194.710 320.070

Prava emitiranja - Nacionalna natjecanja
Prava emitiranja - Ostali nerazvrstani prihodi 
Prihodi od prava emitiranja  - Ukupno 0 0

Komercijalni prihodi - Nacionalna natjecanja
Komercijalni prihodi - Prodaja proizvoda 19.368 25.798
Komercijalni prihodi od članstva (nevezano za utakmice)
Komercijalni prihodi - Korištenje objekata za vrijeme neodigravanja utakmica
Ostali nerazvrstani komercijalni prihodi
Komercijalni prihodi - Ukupno 19.368 25.798

Uefina klupska natjecanja - prava emitiranja, komercijalni prihodi, nagrade 70.000
Uefina klupska natjecanja - solidarne uplate 35.000 40.000
Uefine nagrade i solidarne uplate - nerazvrstano
Uefine nagrade i solidarne uplate - Ukupno 105.000 40.000

Donacije i dotacije ili drugi iznosi od nacionalnih nogometnih tijela
Donacije i dotacije ili drugi iznosi od države (na teritoriju sjedišta) i lokalne samouprave 110.103 99.538
Donacije nepovezanih strana 160.720 114.056
Donacije i doprinosi povezanih strana
Prihodi od nenogometnih djelatnosti
Izvanredni prihodi
Ostali nerazvrstani poslovni prihodi ! Bilješka IX 16.622
Ostali poslovni prihodi - Ukupno 270.823 230.216

Ukupno - Prihodi 743.071 754.711
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Račun dobiti i gubitka za razdoblje 01.01. do 31.12.2025. godine (nastavak) 

 
Financijske izvještaje odobrila je Uprava i dopustila objavljivanje dana 27.03.2025. godine 

Financijske izvještaje u ime Uprave potpisuje Vedran Gerc, direktor 

Potpis i pečat  

RASHODI
Troškovi prodaje robe/proizvoda - izravni (8.414)
Troškovi prodaje robe/proizvoda - ostali nerazvrstani
Troškovi prodaje/materijala - Ukupno (8.414) 0

Plaće igrača (153.024) (109.617)
Porezi i doprinosi - igrači (45.144) (60.905)
Ostali nerazvrstani troškovi primanja igrača (75.549) (121.671)
Troškovi primanja igrača - ukupno (273.717) (292.193)

Plaće stručnog stožera 
Porezi i doprinosi - stručni stožer
Ostali nerazvrstani troškovi primanja stručnog stožera
Troškovi primanja stručnog stožera - ukupno 0 0

Plaće ostalih zaposlenika (31.202) (17.240)
Porezi i doprinosi - ostali zaposlenici (17.560) (8.118)
Ostali nerazvrstani troškovi za primanja ostalih zaposlenika (7.032) (4.394)
Trošak primanja ostalih zaposlenika - Ukupno (55.794) (29.752)

Troškovi primanja zaposlenika - ostali / nerazvrstani (128.661) (126.171)
Ukupni troškovi primanja zaposlenika (458.172) (448.116)

Amortizacija dugotrajne materijalne imovine (2.499) (364)
Umanjenje vrijednosti dugotrajne materijalne imovine
Amortizacija ostale nematerijalne imovine (bez registracija igrača)
Umanjenje vrijednosti ostale nematerijalne imovine (bez registracija igrača)
Amortizacija i umanjenje vrijednosti - Ukupno (bez registracija igrača) (2.499) (364)

Trošak imovine s pravom korištenja (operativni najam)
Troškovi  utakmica 
Troškovi sponzorstva i oglašavanja (23.564) (19.778)
Troškovi komercijalnih aktivnosti (8.414) (9.967)
Troškovi imovine i objekata (5.785) (14.438)
Troškovi za nenogometne djelatnosti
Izvanredni troškovi
Ostali  nerazvrstani poslovni rashodi ! Bilješka X (266.493) (261.159)
Ostali poslovni rashodi - Ukupno (304.256) (305.342)

Ukupno - poslovni rashodi (bez registracija igrača) (773.341) (753.822)

Poslovni rezultat (bez registracija igrača) (30.270) 889

Transferi igrača i ostalog osoblja
Amortizacija nematerijalne imovine  (registracije igrača)
Umanjenje vrijednosti nematerijalne imovine (registracije igrača)
Dobit od raspolaganja nematerijalnom imovinom (registracije igrača)
Gubitak od raspolaganja nematerijalnom imovinom (registracije igrača)
Troškovi stjecanja registracija igrača (uključujući troškove ustupanja, solidarne doprinose i naknade za 
treniranje)

Prihod od raspolaganja registracijama igrača ((uključujući prihode od ustupanja, solidarnih doprinosa i 
naknada za treniranje)

40.335 15.000

Amortizacija/umanjenje nematerijalne imovine (ostalo osoblje)
Dobit / gubitak od ustupanja ostalog osoblja
Prihod / trošak od ustupanja ostalog osoblja
Nekapitalizirani troškovi za naknade agentima/posrednicima
Troškovi nastali s povezanim stranama
Neto rezultat od raspolaganja registracijama igrača - po metodi kapitalizacije troškova 40.335 15.000

Dobit /(gubitak) od raspolaganja dugotrajnom imovinom
Dobit /(gubitak) od raspolaganja ostalom nematerijalnom imovinom
Ukupno - dobit/(gubitak) od raspolaganja imovinom 0 0

Financijski prihodi 10
Financijski rashodi (7.549) (7.125)
Neto tečajne razlike/(gubici)
Ukupni neto prihod/rashod od financiranja (7.539) (7.125)

Ostali neposlovni prihodi
Ostali neposlovni rashodi
Ukupni neposlovni prihodi/rashodi 0 0

Porezni prihod/(rashod) (1.527) (5.694)

Dobit/(gubitak) poslije oporezivanja 999 3.070
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Bilanca na dan 31.12.2025. godine 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
  

Naziv izvještajnog subjekta (NK):
HRVATSKI NOGOMETNI KLUB ORIJENT

Bilanca  
Na dan 31. prosinca 2025.

31.12.2025. 31.12.2024.
EUR EUR

Novac i novčani ekvivalenti 7.827 10.642
Potraživanja od transfera igrača 21.264
Potraživanja od subjekata grupe i ostalih povezanih strana ! Bilješka II.
Potraživanja - ostala ! Bilješka II. 83.742 108.363
Porezna imovina
Zalihe 12.370 6.023
Ostala kratkotrajna imovina ! Bilješka II.

125.203 125.028

Materijalna imovina ! Bilješka III. 7.352 9.851
Nematerijalna imovina - registracije igrača ! Bilješka IV.
Nematerijalna imovina - ostala ! Bilješka IV.
Potraživanja  od transfera igrača
Potraživanja od subjekata grupe i ostalih povezanih strana
Porezna imovina
Ulaganja ! Bilješka II.
Ostala dugotrajna imovina ! Bilješka II.

7.352 9.851

132.555 134.879

Prekoračenja po bankovnim računima ! Bilješka V.
Bankovni i ostali zajmovi ! Bilješka V.
Obveze prema subjektima grupe i povezanim stranama ! Bilješka V.
Obveze koje su povezane s transferima igrača - klubovi
Obveze koje su povezane s transferima igrača - faktoring
Obveze prema agentima/posrednicima 
Obveze prema dobavljačima 89.246 84.003
Obveze prema zaposlenicima 11.022 11.851
Obveze prema državi (porezi i doprinosi) 5.950 6.677
Obračunati troškovi i odgođeni prihodi ! Bilješka V.
Ostale porezne obveze 5.973 20.673
Ostale kratkoročne obveze ! Bilješka V. 8.453 763
Kratkoročna rezerviranja ! Bilješka VI.

120.644 123.967

Kratkotrajna imovina

Ukupno - Kratkotrajna imovina

Dugotrajna imovina

Ukupno - Kratkoročne obveze

Ukupno - Dugotrajna imovina

UKUPNO - IMOVINA

Kratkoročne obveze
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Bilanca na dan 31.12.2025. godine (nastavak) 
 
 

 
 
 

Financijske izvještaje odobrila je Uprava i dopustila objavljivanje dana 27.03.2025. godine 

Financijske izvještaje u ime Uprave potpisuje Vedran Gerc, direktor 

 

Potpis i pečat 

  

Bankovni i ostali zajmovi ! Bilješka V.
Obveze prema subjektima grupe i drugim povezanim stranama ! Bilješka V.
Obveze koje su povezane s transferima igrača - klubovi
Obveze koje su povezane s transferima igrača - faktoring
Obveze prema agentima/posrednicima 
Obveze prema zaposlenicima
Obveze prema državi (porezi i doprinosi)
Obračunati troškovi i odgođeni prihodi ! Bilješka V.
Ostale porezne obveze
Ostale dugoročne obveze ! Bilješka V.
Dugoročna rezerviranja ! Bilješka VI.

0 0

120.644 123.967

11.911 10.912

Dionički/temeljni kapital ! Bilješka VII.
Revalorizacijske rezerve
Ostale rezerve
Zadržana dobit / (gubitak) 10.912 7.842
Dobit / (gubitak) tekuće godine / razdoblja 999 3.070

Ukupno kapital i rezerve 11.911 10.912

UKUPNO KAPITAL I OBVEZE 132.555 134.879

Kapital i rezerve

Dugoročne obveze

Ukupno - Dugoročne obveze

Ukupne obveze

Neto imovina/(obveze)
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Izvještaj o novčanom tijeku za razdoblje 01.01. do 31.12.2025. godine 
 
 

 
 
Financijske izvještaje odobrila je Uprava i dopustila objavljivanje dana 27.03.2026. godine 

 

Financijske izvještaje u ime Uprave potpisuje Vedran Gerc, direktor 

 

Potpis i pečat 

 
 

Naziv izvještajnog subjekta (NK):
HRVATSKI NOGOMETNI KLUB ORIJENT

Izvještaj o novčanom tijeku
za godinu koja završava na dan 31. prosinca 2025.

2025. 2024.
EUR EUR

Novčani tijekovi od poslovnih aktivnosti (od redovnog poslovanja) 
Gotovinski primici od prihoda od ulaznica 153.170 138.627
Gotovinski primici od sponzorstva i oglašavanja 194.710 320.070
Gotovinski primici od prava emitiranja
Gotovinski primici od komercijalnih aktivnosti 19.368 25.798
Gotovinski primici od donacija i sličnih davanja lokalne samouprave
Gotovinski primici od ostalih poslovnih aktivnosti 270.823 230.216
Gotovinski primici od Uefa nagrada i solidarnih uplata 105.000 40.000
Gotovinski izdaci dobavljačima za proizvode i usluge (280.175) (307.099)
Gotovinski izdaci zaposlenicima i u ime zaposlenika (458.172) (448.116)
Gotovinski izdaci prema agentima/posrednicima
Gotovinski izdaci u vezi s ostalim poslovnim aktivnostima
Gotovinski priljev/(odljev) od poslovnih aktivnosti (redovnog poslovanja) 4.724 (504)

Novčani tijekovi od ulaganja
Gotovinski primici od prodaje registracija igrača i ostalog osoblja (uključujući primitke od 
ustupanja, solidarnih doprinosa i naknada za treniranje)

Gotovinski izdaci za stjecanje registracija igrača i ostalog osoblja (uključujući izdatke za 
ustupanja, solidarne doprinose i naknade za treniranje)
Gotovinski primici od prodaje dugotrajne imovine
Gotovinski izdaci za stjecanje dugotrajne imovine
Ostali gotovinski primici/izdaci od/za ulaganja
Nerazvrstani gotovinski primici/izdaci od/za ulaganja
Gotovinski priljev/(odljev) od ulaganja 0 0

Novčani tijekovi od financiranja 
Gotovinski primici od pozajmica - dioničari i povezane strane
Gotovinski izdaci za pozajmice - dioničari i povezane strane
Gotovinski primici od pozajmica - financijske institucije
Gotovinski izdaci za pozajmice - financijske institucije
Gotovinski primici od povećanja kapitala
Gotovinski izdaci za dividende isplaćene vlasnicima/dioničarima
Ostali priljevi/odljevi od/za financiranja (7.539) (7.125)
Nerazvrstani gotovinski priljevi/odljevi od/za financiranja
Gotovinski priljev/(odljev) od/za financiranja (7.539) (7.125)

Neto povećanje/(smanjenje) gotovog novca u izvještajnom razdoblju (2.815) (7.629)



 

Bilješke uz financijske izvještaje za razdoblje 01.01. do 31.12.2025. godine 
 
 
 

I. OPĆI PODACI O KLUBU 
 
HNK ORIJENT je sportska udruga upisana u Registar udruga koji vodi državno tijelo 
nadležno za opću upravu i Registar sportskih djelatnosti koji vodi ured državne 
uprave u Primorsko-goranskoj županiji. 
 
Puni naziv udruge jest Hrvatski nogometni klub Orijent. Skraćeni naziv udruge jest 
HNK ORIJENT. Sjedište Kluba je u Rijeci, Kumičićeva 66. 
 
Područje djelovanja Kluba s obzirom na ciljeve je sport. 
 
Ciljevi Kluba su:  
 
- okupljanje građana, osobito mladeži, radi bavljenja nogometnim sportom 
- razvoj i promicanje nogometa 
- sudjelovanje u nogometnim natjecanjima 
- nogometna poduka igrača mlađih uzrasta. 
 
Djelatnosti kojima Klub ispunjava ciljeve su: 
 
- sudjelovanje u svim natjecanjima određenog stupnja sa seniorskom momčadi i 
momčadima mlađih uzrasta 
- održavanje treninga i drugih oblika nogometne poduke i sportske pripreme 
- ostvarivanje stručno-pedagoških uvjeta sukladno Zakonu o sportu i propisima 
HNS-a i ŽNS-a 
- suradnja sa školskim nogometnim društvima i praćenje rada i napretka učenika 
nadarenih za nogomet 
- upravljanje i održavanje nogometnog igrališta i drugih sportskih građevina na 
kojima obavlja svoje nogometne djelatnosti 
- vođenje registra članova 
- skrb o zdravlju svojih nogometaša, trenera i drugih nogometnih djelatnika 
- sudjelovati u radu ŽNS-a i drugih organizacija kojih je Klub član. 
 
Tijela Kluba su: Skupština, Izvršni odbor, Predsjednik, Nadzorni odbor. 
 
Izvršni odbor: 
Saša Matijaš, predsjednik 
Marinko Koljanin, dopredsjednik 
Tihomir Dragoslavić, član 
Milivoj Miljković, član 
Josip Ostrogović, član 
Luka Funčić, član 
Jasmin Puhovac, član 
Danijela Bradamante, član 
Emiljano Bakarčić, član 
Mladen Ćoza, član 
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Marko Prpić, član 
Siniša Zdjelar, član 
Mišel Čapalija, član 
Goran Živković, član 
Michael Hassier, član 
 
Nadzorni odbor: 
Vedrana Spadoni Štefanić, član 
Marijan Šegota, član 
Edi Bradamante, član 
 
Upravu Kluba: 
Saša Matijaš, predsjednik 
Marinko Koljanin, dopredsjednik 
Vedran Gerc, direktor 
Valnea Zečković, tajnica (na porodiljnom dopustu) 
Ivana Sinožić, tajnica 
 
 
 

II.  TEMELJ SASTAVLJANJA FINANCIJSKIH IZVJEŠĆA 
 
 
Financijski izvještaji HNK ORIJENT za razdoblje 1.1. do 31.12.2025. godine 
pripremljeni su u skladu s priloženim računovodstvenim politikama, te prema 
zahtjevima Pravilnika o licenciranju i financijskoj održivosti klubova – izdanje 
listopad 2025. godine Hrvatskog nogometnog saveza.  
 
Financijski izjveštaji sastavljeni su uz primjenu temeljne računovodstvene 
pretpostavke nastanka poslovnog događaja po kojem se učinci transakcija priznaju 
kada su nastali i iskazuju u financijskim izvjštajima za razdoblje na koje se odnose, te 
uz primjenu temeljne računovodstvene pretpostavke vremenske neograničenosti 
poslovanja. 
 
Financijski izvještaji prezentirani su u eurima (EUR). Iznosi u financ.izvještajima 
iskazani su temeljem vjerodostjne poslovne dokumentacije.  
 
 

 
III. RAČUNOVODSTVENE POLITIKE KOJE SU PRIMJENJIVANE U 

SASTAVLJANJU FINANCIJSKIH IZVJEŠĆA 
 

 
Iskazivanje dugotrajne nematerijalne i materijalne imovine 

Dugotrajna materijalna i nematerijalna imovina i sitni inventar nabavljeni su kupnjom 
od dobavljača sredstvima primljenim od strane donatora po projektima ili iz vlastitih 
sredstava. Dugotrajna imovina vodi se po nabavnoj vrijednosti koju sačinjava 
prodajna cijena dobavljača i zavisni troškovi nabave.  



HNK Orijent, Rijeka  Izvješće o reviziji za 2025. 

 Stranica br. 3 

Obračun amortizacije započinje stavljanjem u uporabu. Amortizacija se obavlja 
temeljem amortizacijskih stopa utvrđenih Zakonom o financijskom poslovanju i 
računovodstvu neprofitnih organizacija, po porezno priznatim stopama. 

Kratkotrajna financijska imovina i obveze 

Imovina, obveze i vlastiti izvori određuju financ.položaj neprof. organizacije.  

Imovinom se smatraju resursi koje neprofitna organizacija kontrolira kao rezultat 
prošlih događaja i od kojih se očekuju budeće koristi u obavljanju djelatnosti. Imovina 
se klasificira po svojoj vrsti, trajnosti i funkciji u obavljanju djelatnosti dok se obveze 
klasificiraju prema namjeni i ročnosti. Imovina i obveze se iskazuju po 
računovodstvenom načelu nastanka događaja. 

Dugotrajna imovina je financijska i nefinancijska imovina čiji je vijek uporabe duži 
od jedne godine i koja duže od jedne godine zadržava isti pojavni oblik. Dugotrajna 
nefinanc. materijalna imovina čiji je pojedinačni trošak nabave (nabavna vrijednost) 
niži od 665,00 eur otpisuje se jednokratno, stavljanjem u upotrebu, uz obvezu 
pojedinačnog ili skupnog praćenja u korisnom vijeku upotrebe. Vrijednost pojedinog 
predmeta dugotrajne nefinanc. imovine se amortizira linearnom metodom u korisnom 
vijeku upotrebe počevši od prvog dana mjeseca iza mjeseca u kojem je imovina 
stavljena u upotrebu. Iznimno, vrijednosti zemljišta, obnovljivih prirodnih bogatstava, 
knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti te plemenitih metala i ostalih 
pohranjenih vrijednosti ne amortiziraju se.  

Kratkotrajna nefinancijska imovina je imovina nemijenjena obavljanju djelatnosti ili 
daljnjoj prodaji u roku kraćem od godinu dana. Trošak nabave (nabavna vrijednost) 
nefinancijske imovine čini kupovna cijena uvećana za carine, nepovratne poreze, 
troškove prijevoza i sve dr.troškove koji se mogu izravno dodati troškovima nabave i 
osposobljavanja za početak upotrebe. 

Obveze su neizmirena dugovanja proizašla iz prošlih događaja za čiju namiru se 
očekuje odljev resursa. 

Vlastitim izvorima se smatra ostatak vrijednosti imovine nakon odbitka svih obveza. 
Tuđa imovina se prati u izvanbilančnoj evidenciji. Imovina se početno iskazuje po 
trošku nabave (nabavnoj vrijednosti), odnosno po procijenjenoj vrijednosti 

Potraživanja od kupaca i potraživanja iz predujmova 

Potraživanja od kupaca i potraživanja iz predujmova iskazuju se po nominalnom 
iznosu umanjenom za odgovarajući iznos ispraka vijednosti za procijenjene 
nenaplative iznose. Uprava Društva uturduje ispravak vrijednosti potraživanja rizičnih 
u pogledu izjesnosti naplate na temelju pregleda starosne strukture svih potraživanja 
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te analize pojedinačnih znaćajnih iznosa. Ispravak vijednosti potraživanja rizičnih u 
pogledu izjesnosti naplate obavija se na teret računa dobiti i gubitka za tekuću godinu. 

Novac i novčani ekvivalenti 

Novčana sredstva se sastoje od stanja na računima u bankama i novca u blagajni, te 
depozita i vrijednos.papira unovčivih po pozivu ili najkasnije u roku od tri mjeseca. 

Prihodi i rashodi 

Prihod je povećanje ekonomske koristi ili uslužnog potencijala tijekom izvještajnog 
razdoblja u obliku pritjecanja imovine bez istodobnog povećanja obveza ili smanjenja 
obveza bez istodobnog odljeva imovine. 

Rashod je umanjenje ekonomske koristi ili uslužnog potencijala u obliku smanjenja 
imovine ili povećanja obveza bez istodobnog povećanja financijske imovine. 

Prihodi i rashodi priznaju se uz primjenu računovodstvenog načela nastanka događaja. 
Računovodstveno načelo nastanka događaja znači da se:  

-recipročni prihodi (prihodi na temelju isporučenih dobara i usluga) priznaju u 
izvještajnom razdoblju na koje se odnose pod uvjetom da se mogu izmjeriti neovisno 
o naplati,  

-nerecipročni prihodi (donacije, članarine, pomoći, doprinosi i ostali slični prihodi) 
priznaju u izvještajnom razdoblju na koje se odnose pod uvjetom da su raspoloživi 
(naplaćeni) u izvještajnom razdoblju, a mogu se priznati u izvještajnom razdoblju ako 
su naplaćeni najkasnije do trenutka predočavanja financ.izvještaja za isto razdoblje 

-donacije povezane s izvršenjem ugovorenih programa (projekata i aktivnosti) 
priznaju se u bilanci kao odgođeni prihod uz priznavanje u prihode izvještajnog 
razdoblja razmjerno troškovima provedbe ugovorenih programa (projekata i 
aktivnosti),  

-donacije povezane s nefinancijskom imovinom koja se amortizira priznaju se u 
bilanci kao odgođeni prihod uz priznavanje u prihode izvještajnog razdoblja na 
sustavnoj osnovi razmjerno troškovima uporabe nefinancijske imovine u razdoblju 
korištenja,  

-rashodi se priznaju u izvještajnom razdoblju na koje se odnose neovisno o plaćanju,  

rashodi za utrošak kratkotrajne nefinancijske imovine priznaju se u trenutku stvarnog 
utroška odnosno prodaje i  
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-troškovi nabave dugotrajne imovine kapitaliziraju, a u rashode priznaju tijekom 
korisnog vijeka uporabe. 

 
IV. BILJEŠKE UZ POJEDINE POZICIJE BILANCE 

 
i/ Novac i novčani ekvivalenti 
 
Novac iskazan u bilanci na dan 31.12.2025. u iznosu 7.827 eur (31.12.2024. bilo je 
10.642 eur) predstavlja stanje novca na računu poslovne banke, te blagajnama, 
sukladno stanjima po inveturi na dan bilance. 
 
ii/ Potraživanja od transfera igrača 
 
U poslovnim knjigama za 2025. godinu iskazano je potraživanje od transfera igrača 
Baboucarr Faal prema Football Club Rukth Lviv iz Ukraine je u iznosu 21.264 eur, 
što predstavlja protuvrijednost 20.000 usd po naknadi za transfer i protuvrijednost 
5.000 usd po bonusu, po srednjem tečaju HNB na dan 31.12.2025.  
 
iii/ Potraživanja – ostala 
 
Sastoje potraživanja od kupaca 67.717 eur, rashoda budućih razdoblja 1.820 eur, 
nedospjele napl.prihoda 12.190 eur i ost. potraživanja. 
 

 Potraživanja - ostala 
 

   

  
2025. 

 
2024. 

 Navesti najznačajnije po iznosima  

EUR EUR 

 1. potraž.od kupaca 67.717  46.907 

 2. rashodi budućih razdoblja 1.820  8.000 

 3. nedospj.naplata prihoda 12.190    

 4.potraž.za prihode po poseb.propisima    40.000 

 5. Ostali (manje od 20% ukupnog iznosa) 2.015  13.456 

 Ukupno 
83.742 

 
108.363 

 
KONTROLA TOČNO 

 
TOČNO 

 
 

   
 
iv/ Zalihe 
 
Zalihe čini trgovačka roba na skladištu maloprodaje FAN SHOP, sukladno stanju po 
inventuri na dan bilance 12.370 eur (31.12.2024. 6.023 eur). 
 
 
v/ ukupno – kratkotrajna imovina 
 
Na dan 31.12.2025. iznosi 132.555 eur (31.12.2024. 134.879 eur).  
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vi/ ukupno – dugotrajna imovina 
 
Bilančna pozicija ukupna – dugotrajna imovina iznosi: 
 31.12.2024. 31.12.2025. Indeks 
Materijalna imovina 9.851 7.352 75 
Nematerijalna imovina - ostala    
Ukupno – dugotrajna imovina 9.851 7.352 75 
 
Amortizacija se obračunava linearnom metodom.  
Procijenjeni vijek uporabe je: 

- uredska oprema i namještaj          4 godine 
- računala, računalna oprema, programi  2 godine 
- ulaganja na tuđoj imovini (nemater.imovina)  4 godine 

 
Dugotrajna materijalna imovina    

2025. 
 

 

 

  
Ukupno  

 EUR  
Trošak ili procjena 

   

  
Na početku razdoblja 

   
17.634  

Kupnja ili povećanje 
   

   
Otuđivanja 

   
   

Povećanje uslijed revalorizacije 
   

   
Na kraju razdoblja 

   
17.634  

 

   

  
Akumulirana amortizacija 

   

  
Na početku razdoblja 

   
7.783  

Godišnji trošak amortizacije 
   

2.499  
Otuđivanje 

   
   

Smanjenje po revalorizaciji  
   

   
Na kraju razdoblja 

   
10.282  

Sadašnja knjigovodstvena vrijednost 
   

 
KONTROLA 

Na početku razdoblja 
   

9.851 TOČNO 

Na kraju razdoblja 
   

7.352 TOČNO 
 
 

Nematerijalna  imovina      
2025. 

 

Bilješke Registracije 
igrača 

 

Ostalo 

 

Ukupno 
EUR EUR EUR 

Trošak 
 

 

 

 

 

 
Na početku  razdoblja 

 
  

 
17.115 

 
17.115 

Dodavanja 
 

    0 

Otuđivanja 
 

  
 

  
 

0 

Na kraju razdoblja 
 

0 
 

17.115 
 

17.115 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Akumulirana Amortizacija 

 
 

 

 

 

 
Na početku razdoblja 

 
  

 
(17.115) 

 
(17.115) 

Trošak amortizacije za razdoblje 
 

  
 

  
 

  

Otuđivanja 
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Na kraju razdoblja 
 

0 
 

(17.115) 
 

(17.115) 

 
 

 

 

 

 

 
 

Sadašnja knjigovodstvena 
vrijednost 

 

 

 

 

 

 
Na početku razdoblja 

 
0 

 
0 

 
0 

Na kraju razdoblja 
 

0 
 

0 
 

0 

 
 

 

 

 

 

 

 KONTROLA TOČNO 
 

TOČNO 
 

TOČNO 

 TOČNO 
 

TOČNO 
 

TOČNO 
 
 
vi/ obveze prema dobavljačima 
 
Obveze prema dobavljačima iskazane u bilanci na dan 31.12.2025. odnose se na 
obveze prema dobavljačima u zemlji i inozemstvu, a iznosile su 89.246 eur, što je 
povećanje za 6% u odnosu na prethodnu godinu. 
 
 
vii/ obveze prema zaposlenicima 
 
Obveze prema zaposlenicima odnose se na obveze prema zaposlenicima za isplatu 
plaća za mjesec prosinac, a koje su isplaćene tijekom siječnja sljedeće godine, na dan 
31.12.2025. iznosile su 11.022 eur (31.12.2024. 11.851 eur). 
 
 
viii/ obveze prema državi (porezi i doprinosi) 
 
Obveze za poreze, doprinose i slična davanja iskazane u bilanci sačinjavaju obveze za 
porez i prirez na dohodak i obveze za doprinose za osiguranja, na dan 31.12.2025. 
5.950 eur (31.12.2024. 6.677 eur). 
 
ix/ ostale porezne obveze 
 
Ostale porezne obveze odnose se na obvezu za pdv u obračunskom razdoblju, u 
iznosu 5.973 eur. 
 
x/ ostale kratkoročne obveze 
 
Na dan 31.12.2025. iznose 8.453 eur (31.12.2024. 763 eur).  
 

Ostale kratkoročne obveze    

  
2025. 

 
2024. 

 Navesti najznačajnije po iznosima  EUR EUR 

 1. nak.za prijevoz na posao i s posla 794  763 

 2. nadok.trošk.radnicima 4.913    

 3.naknade ost.osobama izvan rad.odnosa 2.077    

 
4. obveze za nefakt. a preuzete ispor.dobara i 
usl. 403    

 5. Ostali (manje od 20% ukupnog iznosa) 266    

 Ukupno 8.453 
 

763 

 
KONTROLA TOČNO 

 
TOČNO 
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xi/ neto imovina / (obveze) 
 
Predstavlja razliku između ukupne imovine Kluba i ukupnih obveza, na dan bilance 
iznosi 11.911 eur (31.12.2024. 10.912 eur), time je zadovoljen uvjet F.04. Pravilo 
„neto kapitala“ iz financijskih kriterija, sukladno Pravilniku o licenciranju i 
financijskoj održivosti klubova HNSa (ovaj kriterij primjenjuje se na Prvu NL od 
licencirane natjec. 2025/26.g.). 
Klub ima pozitivan kapital, što ukazuje da imovina Kluba premašuje njegove obveze. 
 
xii/ zadržana dobit / (gubitak) 
 
Na dan bilance 31.12.2025. iznosi 10.912 eur (31.12.2024. 7.842 eur). 
 
xiii dobit / (gubitak) tekuće godine / razdoblja  
 
Na dan bilance 31.12.2025. iznosi 999 eur (31.12.2024. 3.070 eur). 
 
 
xiv/ ukpno kapital i rezerve 
 
Na dan 31.12.2025. iznosi 11.911 eur (31.12.2024. 10.912 eur).
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V. BILJEŠKE UZ POJEDINE POZICIJE RAČUNA DOBITI I GUBITKA 

 
i/ prihodi od ulaznica 
 
Za izvještajno razdoblje iznose ukupno 153.170 eur i odnose se na prihode od 
ulaznica na nacionalnim natjecanjima (prijateljskim i prvenstvenim, kup utakmicama, 
prihode od članarina (31.12.2024. 138.627 eur), što predstavlja povećanje za 10%. 
 
ii/ prihod od spoznorstva i oglašavanja  
 
Za izvještajno razdoblje iznose  194.710 eur (2024. godine 320.070 eur), predstavljaju 
prihode od sponzora i oglašavanja (reklamiranja na panoima oko terena za igru i 
opremu). 
 
iii/ komercijalni prihodi 
 
U 2025. godini iznose  19.368 eur (2024.g. 25.798 eur), odnose se na prihode od 
prodaje navijačkih artikala u FAN SHOPu.  
 
iv/ UEFINE nagrade i solidarne uplate – ukupno 
 
U 2025.godini iznose 105.000 eur i odnose se na sredstva iz solidarne sheme UEFA-
inih klupskih natjecanja namjenjena potpori za razvoj mlađih uzrasta u klubovima 
(Prva NL) i prava emitiranja. 
 
v/ donacije i dotacije ili dr.iznosi od nacionalnih nogometnih tijela 
 
U tekućoj godini iznose 0 eur (2023. godine 5.000 eur), odnose se na prihode 
financijske pomoći od strane HNS-a. 
 
vi/ donacija i dotacije ili dr.iznosi od države i lokalne samouprave 
 
Za tekuću godinu iznose 110.103 eur (2024.g. 99.538 eur) odnose se na pomoć 
Riječkog sportskog saveza. 
 
vii/ donacije nepovezanih strana 
 
U 2025. godini ove donacije iznosile su 160.720 eur (2024.g. 114.056 eur) , što je za 
41% puta više nego prethodne godine. 
 
viii/ ostali nerazvrstani poslovni prihodi  
 
U 2025. godini iznosili su 0 eur (2024.g. 16.622 eur), a odnose se na otpisa obveza i 
druge prihode koji nisu prikazani u prethodnim pozicijama.  
 
ix/ ukupni troškovi zaposlenika – ukupno 
 
U 2025. godini iznosili su  458.172 eur (2024. godine 448.116 eur), odnose se na 
plaće igrača, stručnog stožera i ostalih zaposlenika. 
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x/ amortizacija i umanjenje vijednosti (bez registracije igrača) 
 
Ukupan trošak amortizacije iznosi 2.499 eur u tekućoj godini.  
 
xi/ ostali poslovni rashodi – ukupno 
 
Za izvještajno razdoblje iznose 266.493 eur. 
 

2025. 

TOČNO 
 
 
xii/ ukupno – posl.rashodi (bez registracije igrača) 
 
U 2025. godini iznose 773.341 eur (2024.g. 753.822 eur), što je povećanje od 3%. 
 
xiii/ Prihodi od raspolaganja registracijama igrača 
 
Na poziciji prihoda od transfera, za 2025. godinu iskazani su prihodi u iznosu 40.335 
eur od prodaje igrača Footbaall Club Rukh Lviv, u Ukrajini. U 2025. godini ovo je 
bio jedini transfer igrača uz naplatu. U prethodnoj godini prihoda od transfera iznosio 
je 15.000 eur i odnosio se na prodaju igrača Klubu iz SuperSport HNL (HNK Šibenik 
s.d.d.). 
 
 
 

Ostali nerazvrstani poslovni rashodi  
*potrebno unijeti sve rashode veće od 10% ukupnog iznosa ovog rashoda 

  
Opis  Iznos 

nak.trošk.sl.putovanja -15.831 

locco vožnja -16.331 

usl.telefona, pošte i prijevoza -1.112 

knjig.usluge -3.586 

usluge tiska, fotokopiranja.. -4.702 

usl.prijevoza -42.017 

sportska oprema -29.753 

ured.materijal -783 

sred.za čišćenje i odr. -1.726 

trošak reprezentacije -17.093 

članarine -29.859 

trošak kazni po odluci sudaca -2.035 

otpisi potraživanja -5.466 

trošk.stanovanja (igrači..) -29.013 

trošk.snimanja -8.896 

usl.zdrav.pregleda, rehabilitacije.. -12.588 

ost.nespom.troškovi -45.702 

    
Ukupno: -266.493 
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xiv/ ukupni neto prihod/rashod od financiranja 
 
U 2025. godini iznosi 7.539 eur (2024. godine 7.125 eur), predstavlja razliku između 
financijskih prihoda i financijskih rashoda. U obje godine rashod financiranja veći je 
od prihoda. 
 

Troškovi financiranja       
Bilješke 

 
2025. 

 
2024. 

EUR EUR 
Prihodi od kamata po bankovnim računima i 
danim kreditima 

  
  

 
  

Pozitivne tečajne razlike 
  

10 
 

  

Ostali financijski prihodi 
  

    

Ukupni financijski prihodi 
  

10 0 
  

KONTROLA TOČNO TOČNO 
   

  
Troškovi kamata na prekoračenja po 
bankovnim računima i zajmovima 

  
    

Troškovi kamata -  leasing 
  

    

Negativne tečajne razlike 
  

    

Ostali financijski troškovi 
  

(7.549) (7.125) 

Ukupni financijski troškovi 
  

(7.549) 
 

(7.125) 
  

KONTROLA TOČNO 
 

TOČNO 

Ukupno neto 
  

(7.539) 
 

(7.125) 

 
 
xv/ porezni prihod/(rashod) 
 
Klub je u sustavu poreza na dobit. Porez na dobit iznosi 1.527 eur, utvrđuje se i 
obračunava prema Zakonu o porezu na dobit i propisima koji reguliraju tu materiju. 
Slijedi prikaz izračuna poreza na dobit: 
 
Računovodstvena dobit prije oporezivanja……………………  2.526 eur 
Porezno nepriznati troškovi/ukupna povećanja dobiti……….. 12.746 eur 
Porezno priznati prihodi/ukupna smanjenja dobiti…………… 
Porezna osnovica……………………………………………..  15.272 eur 
Porezna stopa 10%....................................................................   1.527 eur 
 
 
xvi/ dobit/(gubitak) poslije oporezivanja 
 
U 2025. godini iznosi 999 eur (2024. godine 3.070 eur). 
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VI. BILJEŠKE UZ POJEDINE POZICIJE IZVJEŠTAJA O NOVČANOM 
TIJEKU 

 
i/ novac i novčani ekvivalenti na kraju izvještajnog razdoblja 
 
 2024. 

eur 
2025. 

eur 
 

Žiro račun 9.268 5.713 
Blagajne 1.374 2.114 
Ukupno novac i novč.ekvivalenti 10.642 7.827 
 
 
Razlika između novca na početku razdoblja i novca na kraju razdoblja (31.12.2025. 
godine) je 2.815 eur, što predstavlja negativno novčani tok u 2025. godini. 

 
 

VII.  DOGAĐAJI NAKON DATUMA IZVJEŠTAJA O FINANCIJSKOM 
POLOŽAJU (BILANCE) 

 
U prvim mjesecima 2026. godine nije bilo događaja koji bi utjecali na stabilnost 
poslovanja Kluba (nakon turbulentnih 2020. i 2021. godine (COVID), te u 2022. 
godini (početak rata u Ukrajini), a sada i pogoršanje situacije na Bliskom istoku. Osim 
toga sportski rezultati donijeli su znatno bolje raspoloženje nego u isto vrijeme prošle 
godine. 
 
Ciljevi u 2026. su zadržati postojeće prihode i rezultate a klubu omogućiti daljnji rast 
neto kapitala. 
 
Klub je poduzeo niz marketinških aktivnosti, koje će za cilj imati povećanje prihoda 
od komercijalnih djelatnosti. Tu svakako računamo na povećanje prihoda od FAN 
SHOPA u narednom razdoblju. Nakon završetka prvenstva trebalo bi početi uređenje 
ulaza u stadion gdje bi bio smješten novi, veliki i moderan FAN SHOP koji bi 
svakako trebao povećati prihode, posebno što kolekcija novog tehničkog sponzora 
izgleda jako lijepo i izaziva veliki interes. 
 
S obzirom da klub najveće prihode (sponzori i TV prava) ostvaruje u mjesecima 
natjecateljske sezone ožujak-svibanj kao i u periodu kolovoz-studeni očekujemo 
ponovno ostvarenje plana za 2026. godinu. 
 
 
U tijeku su također i potpisivanje novih sponzorskih ugovora za sezonu 2026/2027 
koje bi klubu omogućili stabilno poslovanje kao i u dosadašnjim godinama.  
 
S obzirom da klub ima potpisane ugovore sa gotovo 90% igrača i sljedeće godine sva 
povećanja troška osoblja već su planom predviđena i isključuju veća iznenađenja. 
 
Klub nema sudskih sporova iz prethodnog razdoblja i uredno podmiruje svoje obveze 
prema igračima, trenerima, radnoj zajednici kao i prema dobavljačima. 
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Uprava Kluba smatra da mogući negativni efekti neće i ne mogu ugroziti načelo 
neograničenosti poslovanja. 

  
Financijske izvještaje usvojio je Izvršni odbor  27.03.2026. i odobrio njihovo 
izdavanje. 

 
 
Direktor Kluba: 
Vedran Gerc 
 
 


